2024年３月 28日

各位

上場会社名 コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081、東証スタンダード）

問合せ先  経営企画室長 大野 健二郎

（ＴＥＬ：03-6365-6505）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2024年３月28日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期

的に保有いただける株主様の増加を目的として、株主優待制度「コーユーレンティア・プレミアム優

待倶楽部」を導入しております。

 この度、株主の皆様に対し、利益分配に対するバランスの観点を考慮し総合的に検討を重ねた結果、

付与ポイント、ポイント繰越条件及び基準日を変更させていただきます。今後も、企業価値の向上に

努めてまいりますので、株主の皆様におかれましては、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

２．変更時期と対象となる株主様

毎年６月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式300株以上を保有されている株主

様を対象とし、2024年６月末日現在の株主様より変更いたします。

３．変更の内容

【変更後】

株主優待ポイント表（１ポイント≒１円）

保有株式数 優待ポイント

300株～599株 5,000ポイント

600株～699株 10,000ポイント

700株～999株 30,000ポイント

1,000株以上 40,000ポイント

繰越条件：繰越制度は廃止とします。なお、2024年５月31日までに、2023年12月末の優待ポイントを

行使されなかった場合は、失効となり繰越できませんのでご注意願います。

【変更前】

株主優待ポイント表（１ポイント≒１円）

保有株式数 初年度の優待ポイント ２年目以降の優待ポイント

300～399株 3,000ポイント 3,300ポイント

400～499株 5,000ポイント 5,500ポイント

500～599株 7,000ポイント 7,700ポイント

600～699株 10,000ポイント 11,000ポイント

700株以上 30,000ポイント 33,000ポイント

繰越条件：翌年12月末日において株主名簿に同一株主番号で連続２回以上かつ３単元（300株）以上

お持ちの株主様として記載された場合にのみ繰り越せます（１回のみ）。12月末日の権利

確定日までに株主番号が変更された場合、ポイントは失効します。

基準日 ：12月末日

「コーユーレンティア・プレミアム優待倶楽部」に関するご質問・お問合せ

コーユーレンティア・プレミアム優待俱楽部 ヘルプデスク

TEL：0120-980-965  受付時間：午前9時～午後5時（土・日・祝日を除く）

以 上